27,09.2023, Ордена Трудового Красного 3намени
[\Л еди ци н с кий инст итут и м. С. И. Георгиевско го

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСедание аккредитационной подком исси и по итогам проведения аккред ит ации
СПеЦИаЛИСта по специальности (должности) : Инфекционные болезни (31.08.35)

Т. Н. Одинец

17

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Е. М. Соболева

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь:

Члены подкомиссии]

Т. Н. Бездольная

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. А. !епярева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Одинец
(И.О. Фамилия)

Л. И. Прокудина

Е. М. Соболева

А. В. Шурыгин
(И.О. Фамилия)

А. Г, Эльстер
(И.О. Фамилия)

СОСтав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
кОМИСсии [Vинистерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 27.О6.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О РезУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1, По первому вопросу:

РУКОВОДСтВУясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прИказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22 г,

Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохо}цения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Красникова Татьяна Олеговна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Инфекционные
болезни (31.0В.35)

Председатель

Заместител и п редседателя

Т. Н. Одинец
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Бездольная
(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь ёl.оо Е. М. Соболева
(И.О. Фамилия)

2